APROVAR la valoració de l’oferta presentada per B1 SYSTEMS GMBH 

Segon. ADJUDICAR a B1 SYSTEMS GMBH la contractació dels serveis del desplegament 
de la nova versió d’OwnCloud Infinite Scale (OCIS) i del suport anual (Exp. 25/01). 

Les característiques del contracte que s’adjudica són: 

a) Preu: 31.650 € (TRENTA-UN MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS), IVA exclòs. 

b) Durada del contracte: Tindrà una durada fins al 31 de desembre de 2025 a comptar 
des de l’endemà de la signatura del contracte. 
El contracte es pot prorrogar per un termini màxim de dos (2) anys. La pròrroga del 
contracte es podrà articular, en una o vàries pròrrogues i pels períodes que determini el